30 PZA $1.550 0% $46.500

SSO-52-825 TIJERA 8.25 PULGADAS 24 PZA $990 0% $23.760

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$684.010
$0
$129.962
$0

$813.972

SON: OCHOCIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 24 PZA $950 0% $22.800

106 SILICONA EN BARRA GRUESA 12 PZA $3.250 0% $39.000

FLT-10 PAÑOLENCI 10 COLORES SURT 20X30CM X 10 PZAS 60 BAG $960 0% $57.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$684.010
$0
$129.962
$0

$813.972

SON: OCHOCIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL